ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Республике

Марий Эл отдельных функций по исполпению бюджета
муниципальпого образования <<Килемарский муниципальный район>>

при кассовом обслуживапии исполнения бюджета
Управлением Федерального казпачейства по Республике Марий Эл

г. Йошкар-Ола

Управление Федерального казначейства по Республике Марий Эл (далее
Управление) в лице руководителя Астафьевой Ангелины Юрьевны, действующего на
основании Положения, угвержденного приказом Федерального казначойства
от 27 декабря 2013 г, Ns 316, и Администрация муниципаJIьЕого образования
<Килемарский муниципr}льный район> (далее Администрация) в лице главы
Администрации Толмачевой Людмилы Арсентьевныо действующей на ооIIовании
Положения об Администрации муниципаJIьного образования <Килемарский
муЕиципальный район>, угвержденного решеЕием Собрания депутатов Килемарского
муницип.rпьЕого района от 20 декабря 2005 г. Ns 148, именуемыg в дальнейшем
кСтороны>, закJIючили настоящее.Щополнительное соглашение о нижеследующем.

1. Внести дополнение в Соглашение об осуществлении Управлекием ФедеральнОго
казначейства по Республиttе Марий Эл отдельных функций по исполЕению бюДжеТа
муниципального образовакия кКилемарский муниципaльный район>>, при кассоВОМ
обслуживании исполнениrI бюджета Управлением Федерального казначейства по
Республике Марий Эл от 11 января 2016 г. (далее - Соглашение).

2. Абзац 15 rryнкта 2.1 Соглашения изложить в новой редакции:
(принимает на учот бюлжстЕые и денежные обязателъства получатолей средств

бюджета по соответствующим кодам бюджетной классификации Российской ФедераЧИИ в

соответствии с порядком, установлонном Финансовым отделомD,
3. Все остальные условия Соглашения остаются неизменными и СторОНЫ

подтверждают по ним свои обязательства.
4. Настоящее Щополнительное соглашение вступает в силу со дня его шодписанИя.

Юридические адреса и подписи Сторон:

<< l)/ >> сч{*лfu 2018 г.

--г----

Администр ация муЕиципt}льного
образования <<Килемарский муЕицип{tльный

раион>
4252'70, Республика Марий Эл,

Килемарский район,
пгт. Itилемары, ул.Садовая, 55

глава ддминистрации муниципального
мчниlIипальныи

толмачева

Управление
Федерального кtr}начейства
по Республике Марий Эл

424000, г. Йошкар-Ола,

образов,